令和　　年　　月　　日

富山県知事　新田　八朗　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住　　　　　所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（企　　業　　名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代　表　者　名）
県章の使用承認申請書

　下記のとおり、富山県の県章の使用承認を受けたいので、申請いたします。

（1） 使用目的

（２）使用方法　　　・掲載の媒体

· 掲載位置、寸法、色など

（3） 使用例　　　　別紙のとおり

（4） 使用予定日（開始日）

· 掲載媒体などの概要がわかるものを添付願います。

· 申請者が法人である場合には、その法人の名称、代表者の氏名をご記載願います。